
  

          

 

 

 

UCHWAŁA NR 1/10/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Społeczno-Gospodarczej Rady  

ds. Modernizacji Regionu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486), uwzględniając zapisy uchwały Nr XLI/693/13 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan 

modernizacji 2020+ oraz uchwały Nr 42/1423/14 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 października 2014 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego planu 

działań na rzecz realizacji ustaleń Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 

roku 2020 – Plan modernizacji 2020+, uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr 16/497/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

22 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Społeczno-Gospodarczej Rady ds. Modernizacji 

Regionu, zmienionej uchwałą Nr 24/768/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r., załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi odpowiedzialnemu za planowanie 

strategiczne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmian w składzie osobowym 

Społeczno-Gospodarczej Rady ds. Modernizacji Regionu (Rada Modernizacji). 

 

2. Podstawa prawna: 

 Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) do zadań zarządu województwa należy 

wykonywanie uchwał sejmiku województwa, w tym wykonywanie strategii rozwoju 

województwa. 

 Realizując ustalenia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 

2020 – Plan modernizacji 2020+, przyjętej uchwałą nr XLI/693/13 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 października 2013 r. oraz ustalenia Szczegółowego planu 

działań na rzecz realizacji ustaleń Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 

roku 2020 – Plan modernizacji 2020+ przyjętego uchwałą Nr 42/1423/14 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 października 2014 r., Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego powołał Radę Modernizacji, funkcjonującą w strukturze 

organizacyjnej Instytucji Wdrażającej strategię rozwoju województwa i określił jej skład  

i zadania. 

  

3. Konsultacje ustawowe: 

Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W dniu 22 kwietnia 2015 r. Zarząd Województwa powołał Radę Modernizacji oraz 

określił jej skład i zadania. Zgodnie z Regulaminem pracy Społeczno-Gospodarczej Rady  

ds. Modernizacji Regionu, w skutek utraty funkcji (tzn. w rozumieniu reprezentowania danej 

instytucji oraz zajmowanego w niej stanowiska) oraz złożonych rezygnacji z członkostwa  

konieczne jest dokonanie zmian w składzie osobowym Rady Modernizacji. Utrata 

dotychczasowej funkcji dotyczyła pana Arkadiusza Bejgera, dotychczasowego dyrektora 

Miejskiego Centrum Kulturalnego w Lipnie, pani prof. dr hab. Marii Deptuły, 

dotychczasowej prodziekan ds. nauki na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

pani dr Marleny Maślanki, dotychczasowej dyrektor Oddziału Przetwórstwa Materiałów 

Polimerowych w Toruniu w Instytucie Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników, 

pana Andrzeja Owczarza, dotychczasowego dyrektora toruńskiego oddziału Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz pana Lecha Wesołowskiego, 

dotychczasowego dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  

w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy. Rezygnacja z członkostwa 

w Radzie Modernizacji natomiast dotyczyła pani Karoli Skowrońskiej, prezes Fundacji na 

Rzecz Tradycji Jazdy Polskiej w Grudziądzu.  

Na miejsce ustępujących członków Rady Modernizacji zostają powołani: pan 

Arkadiusz Świerski, dyrektor Miejskiego Centrum Kulturalnego w Lipnie (desygnowany 

przez burmistrza Lipna), pan dr hab. Paweł Izdebski, prodziekan ds. nauki na Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (desygnowany przez rektora UKW), pan Krzysztof 

Bortel, kierownik Instytutu Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników, pani 



  

Katarzyna Kaczmarek-Sławińska, dyrektor toruńskiego oddziału Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa, pan Paweł Bukowski, pełnomocnik wojewody ds. gospodarczych 

w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy (desygnowany przez 

wojewodę kujawsko-pomorskiego) oraz pani Małgorzata Ambrosius-Okońska, prezes 

Grudziądzkiego Towarzystwa Kultury (rekomendowana przez panią Karolę Skowrońską). 

Ponadto w skład Rady Modernizacji postanowiono włączyć pana Olgierda 

Dziekońskiego, członka rady Fundacji Instytut Bronisława Komorowskiego w Warszawie, ze 

względu na podjęcie przez niego zadań w charakterze doradcy na rzecz Samorządu 

Województwa. Inicjatywę w tym zakresie podjął pan Rafał Pietrucień, dyrektor Departamentu 

Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.    

Skład Rady Modernizacji został uporządkowany w kolejności alfabetycznej. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Wprowadzenie zmian w uchwale nie powoduje konieczności zmiany innych uchwał 

lub zarządzeń oraz nie powoduje skutków finansowych.  

 

 


